Министерство образование и науки Российской Федерации

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации  Олега Николаевича  Долгова п. Луначарский

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

«__29__»___08__2025г.                                                                                   №__173__ – ОД

«О создании педагогического класса»

               На основании решения заседания педагогического совета (протокол №_8_ от

28.08.2025), в целях профессионально-педагогической ориентации учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе  учреждения педагогический класс из обучающейся 11 класса

Кисляковой Екатерины Валерьевны

2. Возложить руководство учебно-воспитательным процессом в педагогическом

классе на учителя Азязову Ольгу Васильевну.

3. Учителю Азязовой О.В. разработать план мероприятий по осуществлению учебно-

воспитательной деятельности педагогического класса.

4. Назначить куратором педагогического класса, учителя Азязову Ольгу Васильевну.

5. Куратору педагогического класса Азязовой О.В. организовать деятельность

педагогического класса.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      А.А. Тарабыкина

		2025-08-29T16:02:14+0400
	0089e8202c686f66cf
	Тарабыкина А.А.